PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2018  № 762
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 16.03.2010 № 278
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 16.03.2010 № 278 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Советского муниципального района» (с изменениями от 22.08.2011 № 595, 05.06.2012 № 443, 26.07.2012 № 662, 09.08.2012 № 731, 06.09.2012 № 834, 08.10.2012 № 941, 19.10.2012 № 986, 24.01.2013 № 46, 15.02.2013 № 150, 18.03.2013 № 265, 01.04.2013 № 345, 01.07.2013 № 887, 05.07.2013 № 906, 20.08.2013 № 1078, 05.06.2014 №550, 05.02.2015 № 123, 01.09.2016 № 752, 14.10.2016 № 836), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Гайдук В.В.
5-00-38

Приложение
к постановлению администрации Советского муниципального района
от 03.12.2018  2018 года  № 762
«Приложение № 1
к постановлению администрации Советского муниципального района
от 16.03.2010 г.  № 278
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Советского муниципального района
Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации Советского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии – председатель комитета по вопросам агропромышленного комплекса администрации Советского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии - начальник 59 пожарно-спасательной части ФПС ФГКУ «14 отряд ФПС по Саратовской области» (по согласованию);
Секретарь комиссии - начальник ГО и ЧС администрации Советского муниципального района.

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, начальник управления образования;
- заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическим вопросам;

- консультант правового управления органов местного самоуправления администрации Советского муниципального района;
- депутат Муниципального Собрания Советского муниципального района (по согласованию);

- начальник МО МВД РФ «Советский» (по согласованию);

- помощник прокурора Советского района (по согласованию);

- главный врач ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию);
- начальник ОГУ «Советская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).»

Верно:

Руководитель аппарата                                                                    И.Е. Григорьева